[image: ГЕРБ_ХВОРОСТЯНКИ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
           муниципального района
                   Хворостянский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

445590, с. Хворостянка, Пл. Плясункова,10
т. 8-(84677)-9-14-00, 9-11-51

[bookmark: _GoBack]24.08.2021 №465

«О внесении изменений в постановление администрации
муниципального района Хворостянский Самарской
области от 11.11.2020  № 638 «Об утверждении ведомственного
стандарта осуществления администрацией муниципального района
Хворостянский Самарской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»

В соответствие с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30.12.2020 № 340н «Об утверждении форм документов, оформляемых органами внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля», руководствуясь статьями 41,43 Устава муниципального района Хворостянский Самарской области, администрация муниципального района Хворостянский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Внести в постановление администрации муниципального района Хворостянский Самарской области от 11.11.2020 № 638 «Об утверждении ведомственного стандарта осуществления администрацией муниципального района Хворостянский Самарской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю» следующие изменения:
1.1.	В ведомственном стандарте осуществления администрацией муниципального района Хворостянский Самарской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю (далее – Стандарт):
1.1.1.	Абзац второй пункта 4.20 изложить в новой редакции: «Акт оформляется в соответствии с приложением № 12 к настоящему Стандарту. Заключение оформляется в соответствии с приложением № 12.1 к настоящему Стандарту»;
1.1.2.	Приложение № 12 к Стандарту изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
1.1.3.	Дополнить Стандарт приложением № 12.1 согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;
1.1.4.	Приложение № 13 к Стандарту изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению;
1.1.5.	Приложение № 14 к Стандарту изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему постановлению;
1.1.6.	Приложение № 16 к Стандарту изложить в новой редакции согласно приложению № 5 к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте администрации муниципального района Хворостянский.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава муниципального района
Хворостянский Самарской области                                                     В.А. Махов

image1.jpeg